
 
Środowiskowy Dom Samopomocy    
w Myszkowie 
ul. Millenium 19c 
42 - 300 Myszków 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr 4/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 

 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Myszkowie 
ul. Millenium 19c; 42 - 300 Myszków 

 
 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto 1 maja przypadające na sobotę 
 
 

 Na podstawie art. 130 § 2 Kodeks Pracy ( tekst jednolity Dz. U. 2019, poz. 1040 ) 
Zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustalam dla pracowników ŚDS w Myszkowie; ul. Millenium 19c 4 czerwca dniem wolnym od pracy w zamian za 
święto przypadające w sobotę 1 maja. 
 
      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 


